[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 02.04.2021 № 118-П «Об утверждении Порядка оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим гражданам»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 02.04.2021 № 118-П «Об утверждении Порядка оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим гражданам» следующие изменения:
1) в пункте 14 части 6 слова «под опекой (попечительством),» заменить словами «под опекой (попечительством)»;
2) часть 124 изложить в следующей редакции:
«124. Уведомление о расторжении социального контракта в связи с прекращением оказания государственной социальной помощи направляется органом местного самоуправления не позднее 3 рабочего дня со дня принятия соответствующего решения в письменной или электронной форме по адресу, указанному в заявлении о назначении, в том числе с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или регионального портала государственных и муниципальных услуг (при наличии технической возможности).»;
3) часть 126 после слова «(получателем)» дополнить словами «в вышестоящий орган социальной защиты населения и (или)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1]горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg